
Koblenz/Neuwied 2024/25

Herren Kreisoberliga Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Mülheim-Urmitz/Bhf V 2 2 0 0 17:3 +14 4:0
2 SV Windhagen III 2 1 0 1 8:12 -4 2:2
3 TTSG Weißenthurm/Kettig 2 0 0 2 5:15 -10 0:4

 

Bemerkungen
Die Relegationsspiele finden am 3. Mai 2025 in Windhagen statt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Sprengart, Janek, Iserstrasse 25, 56271 Kleinmaischeid, Mobil:
0151 11615715, http://ttc-maischeid.de/, janek.sprengart@rttvr.info,
janek.sprengart@ttc-maischeid.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

03.05.2025
 

10:00
 
13:00
 
15:00 v
 

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf V
Halle: Dreifachhalle Wind...
TTSG Weißenthurm/Kettig
Halle: Dreifachhalle Wind...
SV Windhagen III
Halle: Dreifachhalle Wind...

TTSG Weißenthurm/Kettig
 
SV Windhagen III
 
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf V
 

8:2
 

3:7
 

1:9
 

nu.Dokument 013, erstellt am 05.12.2025 20:34 | Seite 1 von 1


