

Koblenz/Neuwied 2024/25

Herren Kreisoberliga Relegation

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf V	2	2	0	0	17:3	+14	4:0
2	SV Windhagen III	2	1	0	1	8:12	-4	2:2
3	TTSG Weißenthurm/Kettig	2	0	0	2	5:15	-10	0:4

Bemerkungen

Die Relegationsspiele finden am 3. Mai 2025 in Windhagen statt.

Spielleiter-Kontaktadresse

Sprengart, Janek, Iserstrasse 25, 56271 Kleinmaischeid, Mobil:
0151 11615715, <http://ttc-maischeid.de/>, janek.sprengart@rttv.r.info,
janek.sprengart@ttc-maischeid.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 03.05.2025 10:00	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf V	TTSG Weißenthurm/Kettig	8:2
	Halle: Dreifachhalle Wind...		
	13:00	TTSG Weißenthurm/Kettig	SV Windhagen III
	Halle: Dreifachhalle Wind...		
15:00 v	SV Windhagen III	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf V	1:9
	Halle: Dreifachhalle Wind...		